
 

 

1 

Edição N°203/2022 22 de dezembro de 2022 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 233/2022 

OBJETIVO Aquisição parcelada de combustíveis 

diversos e agente redutor líquido automotivo (ARLA 

32), para atender as necessidades da frota de veículos da 

Prefeitura de Teixeira/PB. 

DATA DA SESSÃO: 04 de Janeiro de 2023, às 

08h30min; 

LOCAL: Portal de Compras Públicas - 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo 

site www.teixeira.pb.gov.br, 

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 22 de dezembro de 2022. 

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 
AVISO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 055/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2022 

O Pregoeiro do município torna público, que o pregão 

acima que tem como objeto Registro de Preços para 

Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos, 

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais 

permanentes, para atender as demandas da Secretaria de 

Educação do Município de Teixeira/PB, fica marcada a 

realização da sessão de abertura e julgamento de 

proposta e habilitação para o dia 26 de dezembro de 

2022, às 11h00min, no 

www.portaldecompraspublicas.com.br. 

 INFORMAÇÕES:  As informações e atendimentos 

estão sendo realizados em todos os dias úteis, das 07h às 

13h, pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da 

Prefeitura de Teixeira/PB, no site oficial do município 

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com  

Teixeira – PB, 22 de dezembro de 2022. 

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Hardilles de Araújo Amorim 
                                    

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com

